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■ 税額の算定 (単位︓千円)
開業時 1年⽬ 2年度 3年度 4年度 5年度 6年度 7年度 8年度 9年度 10年度 11年度 12年度 13年度 14年度 15年度 16年度 17年度 18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 23年度 24年度 25年度 26年度 27年度 28年度 29年度 30年度 31年度 32年度 33年度 34年度 35年度

1) 事業税引前利益 -5,489 15,179 15,361 13,467 13,725 20,825 28,877 29,189 29,505 29,999 29,417 29,484 30,038 30,423 31,175 40,413 40,815 41,222 41,810 42,687 43,570 44,175 44,612 45,055 45,678 46,134 46,596 47,239 47,714 48,195 48,735 48,756 48,756 48,930 48,930
Ⅰ 不動産所得 -5,489 15,179 15,361 13,467 13,725 20,825 28,877 29,189 29,505 29,999 29,417 29,484 30,038 30,423 31,175 40,413 40,815 41,222 41,810 42,687 43,570 44,175 44,612 45,055 45,678 46,134 46,596 47,239 47,714 48,195 48,735 48,756 48,756 48,930 48,930
Ⅱ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2) 翌年度事業税 【Ⅰ×Ⅱ】 0 339 606 498 516 870 1,255 1,252 1,268 1,292 1,261 1,266 1,294 1,311 1,348 1,808 1,805 1,826 1,854 1,897 1,939 1,967 1,987 2,008 2,038 2,060 2,082 2,113 2,135 2,158 2,184 2,184 2,184 2,192 2,192
Ⅰ 課税所得 【A-B】 0 6,790 12,121 9,961 10,327 17,409 25,107 25,034 25,353 25,831 25,225 25,323 25,872 26,230 26,963 36,165 36,107 36,517 37,084 37,933 38,773 39,336 39,745 40,167 40,770 41,195 41,636 42,257 42,701 43,160 43,677 43,672 43,672 43,846 43,838

A 欠損繰越後所得 -5,489 9,690 15,021 12,861 13,227 20,309 28,007 27,934 28,253 28,731 28,125 28,223 28,772 29,130 29,863 39,065 39,007 39,417 39,984 40,833 41,673 42,236 42,645 43,067 43,670 44,095 44,536 45,157 45,601 46,060 46,577 46,572 46,572 46,746 46,738
B 事業主控除 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900

Ⅱ 税率 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0% 5.0%
3) 事業税引後利益 -5,489 15,179 15,021 12,861 13,227 20,309 28,007 27,934 28,253 28,731 28,125 28,223 28,772 29,130 29,863 39,065 39,007 39,417 39,984 40,833 41,673 42,236 42,645 43,067 43,670 44,095 44,536 45,157 45,601 46,060 46,577 46,572 46,572 46,746 46,738

Ⅰ 所得 【1)-前年の2)】 -5,489 15,179 15,021 12,861 13,227 20,309 28,007 27,934 28,253 28,731 28,125 28,223 28,772 29,130 29,863 39,065 39,007 39,417 39,984 40,833 41,673 42,236 42,645 43,067 43,670 44,095 44,536 45,157 45,601 46,060 46,577 46,572 46,572 46,746 46,738
Ⅱ 損益⾮通算利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A 不動産所得 -5,489 15,179 15,361 13,467 13,725 20,825 28,877 29,189 29,505 29,999 29,417 29,484 30,038 30,423 31,175 40,413 40,815 41,222 41,810 42,687 43,570 44,175 44,612 45,055 45,678 46,134 46,596 47,239 47,714 48,195 48,735 48,756 48,756 48,930 48,930
B 事業地利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4) 所得税等 0 1,337 3,078 2,350 2,474 4,937 8,318 8,288 8,418 8,614 8,366 8,233 8,453 8,596 8,889 12,570 12,547 12,711 12,938 13,286 13,664 13,918 14,102 14,292 14,563 14,754 14,953 15,232 15,432 15,639 15,871 15,869 15,869 15,947 15,943
Ⅰ 所得税 【A-B】 0 1,310 3,015 2,302 2,423 4,836 8,147 8,118 8,245 8,436 8,194 8,233 8,453 8,596 8,889 12,570 12,547 12,711 12,938 13,286 13,664 13,918 14,102 14,292 14,563 14,754 14,953 15,232 15,432 15,639 15,871 15,869 15,869 15,947 15,943

A 控除前所得税 【a×b-c】 0 1,310 3,015 2,302 2,423 4,836 8,147 8,118 8,245 8,436 8,194 8,233 8,453 8,596 8,889 12,570 12,547 12,711 12,938 13,286 13,664 13,918 14,102 14,292 14,563 14,754 14,953 15,232 15,432 15,639 15,871 15,869 15,869 15,947 15,943
a 課税所得 【ｲ-ﾛ-ﾊ】 0 8,460 13,791 11,631 11,997 19,079 27,357 27,284 27,603 28,081 27,475 27,573 28,122 28,480 29,213 38,415 38,357 38,767 39,334 40,183 41,023 41,586 41,995 42,417 43,020 43,445 43,886 44,507 44,951 45,410 45,927 45,922 45,922 46,096 46,088

ｲ 欠損繰越後所得 -5,489 9,690 15,021 12,861 13,227 20,309 28,007 27,934 28,253 28,731 28,125 28,223 28,772 29,130 29,863 39,065 39,007 39,417 39,984 40,833 41,673 42,236 42,645 43,067 43,670 44,095 44,536 45,157 45,601 46,060 46,577 46,572 46,572 46,746 46,738
ﾛ 基礎控除 950 580 580 580 580 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ﾊ ⻘⾊控除 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650

b 税率 0.0% 23.0% 33.0% 33.0% 33.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 40.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0% 45.0%
c 税額控除 0 636 1,536 1,536 1,536 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 2,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796 4,796

B 住宅ローン控除 【a×b】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
＊ ⾃宅借⼊残⾼ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 控除適用残⾼ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b 控除率 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Ⅱ 復興特別所得税 【A×B】 0 28 63 48 51 102 171 170 173 177 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A 所得税 【Ⅰ】 0 1,310 3,015 2,302 2,423 4,836 8,147 8,118 8,245 8,436 8,194 8,233 8,453 8,596 8,889 12,570 12,547 12,711 12,938 13,286 13,664 13,918 14,102 14,292 14,563 14,754 14,953 15,232 15,432 15,639 15,871 15,869 15,869 15,947 15,943
B 税率 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

5) 住⺠税(所得割) 【Ⅰ-Ⅱ】 0 926 1,459 1,243 1,280 1,988 2,801 2,793 2,825 2,873 2,813 2,822 2,877 2,913 2,986 3,907 3,901 3,942 3,998 4,083 4,167 4,224 4,264 4,307 4,367 4,410 4,454 4,516 4,560 4,606 4,658 4,657 4,657 4,675 4,674
Ⅰ ローン控除前住⺠税 【A×B】 0 926 1,459 1,243 1,280 1,988 2,801 2,793 2,825 2,873 2,813 2,822 2,877 2,913 2,986 3,907 3,901 3,942 3,998 4,083 4,167 4,224 4,264 4,307 4,367 4,410 4,454 4,516 4,560 4,606 4,658 4,657 4,657 4,675 4,674

A 課税所得 【a-b】 0 9,260 14,591 12,431 12,797 19,879 28,007 27,934 28,253 28,731 28,125 28,223 28,772 29,130 29,863 39,065 39,007 39,417 39,984 40,833 41,673 42,236 42,645 43,067 43,670 44,095 44,536 45,157 45,601 46,060 46,577 46,572 46,572 46,746 46,738
a 欠損繰越後所得 -5,489 9,690 15,021 12,861 13,227 20,309 28,007 27,934 28,253 28,731 28,125 28,223 28,772 29,130 29,863 39,065 39,007 39,417 39,984 40,833 41,673 42,236 42,645 43,067 43,670 44,095 44,536 45,157 45,601 46,060 46,577 46,572 46,572 46,746 46,738
b 基礎控除 430 430 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 税率 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0% 10.0%
Ⅱ 住宅ローン控除 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6) 譲渡所得税等､住⺠税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅰ ⼟地譲渡所得税､住⺠税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A 既保有⼟地 【a×b】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
＊ 損益通算前所得 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 課税所得 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b 税率 39.0% 39.0% 39.0% 39.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0%

B 新規取得⼟地 【a×b】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
＊ 損益通算前所得 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 課税所得 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
b 税率 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0%

Ⅱ 建物譲渡所得税等 【A×B】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
＊ 損益通算前所得 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A 課税所得 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B 税率 39.0% 39.0% 39.0% 39.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0% 20.0%

Ⅲ 復興特別所得税 【A×B】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A 譲渡所得税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B 税率 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 2.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

他の所得(事業税控除前)

－税額の算定【1/1】－


